ensino fundamental, HOMOLOGA a decisão da Pregoeira em conjunto com a Equipe de 
Apoio. Determino, igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado a empresa ELIANA 
PERPETUA BOSSOLANI LTDA, CNPJ nº. 24.536.429/0001-66, os lotes 001, 002 e 003, no valor 
total de R$ 111.985,91 (cento e onze mil, novecentos e oitenta e cinco reais e noventa e um 
centavos), determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos e que se 
façam todos os requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais 
alterações, bem como a contratação da licitante vencedora.